



Kielce, dnia 16 maja 2023 r.

OR – I.2110.17.2023

**Informacja o wyniku naboru na stanowisko
Młodsze referenta do Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
w Starostwie Powiatowym w Kielcach**

Informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania dotyczącego naboru na wolne stanowisko Młodsze referenta do Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w Starostwie Powiatowym w Kielcach, obejmującego ocenę formalną złożonych dokumentów, test oraz rozmowę kwalifikacyjną sprawdzającą kompetencje kandydatki uznałem, że Pani Ewa Kalinowska zamieszkała Ćmińsk, spełnia wymagania konieczne do podjęcia pracy oraz dodatkowe wymagania, pozwalające na optymalne wykonywanie zadań na proponowanym stanowisku. Pani Ewa Kalinowska posiada predyspozycje i umiejętności gwarantujące prawidłowe wykonywanie powierzonych obowiązków, polegających między innymi na wykonywaniu czynności związanych z prowadzeniem bazy danych systemu informacji oświatowej; zakładaniem, łączeniem w zespoły oraz likwidowaniem szkół i placówek, których prowadzenie należy do zadań własnych Powiatu; ustalaniem i aktualizacją planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych; przeprowadzaniem procedur i przygotowywaniem projektów decyzji, dotyczących zezwoleń na założenie szkoły publicznej i niepublicznej przez osobę prawną lub fizyczną oraz ich wykreślenia; realizacją zadań wynikających z ustaw: Prawo oświatowe, o systemie oświaty, Karta Nauczyciela, o systemie informacji oświatowej, o pracownikach samorządowych, o samorządzie powiatowym oraz Kodeks postępowania administracyjnego.

Wysoki poziom udzielonych odpowiedzi na zadane pytania w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej, umiejętność prezentacji posiadanej wiedzy na temat zadań realizowanych w rozpatrywanym obszarze dziedzinowym oraz postawa kandydatki zaprezentowana podczas rozmowy kwalifikacyjnej świadczą o jej predyspozycjach do wykonywania obowiązków pracownika samorządowego.

Pani Ewa Kalinowska spełnia wymagania określone w ogłoszeniu i oczekiwania pracodawcy.

Informuję, że w związku z powyższym na w/w stanowisko zostanie zatrudniona Pani Ewa Kalinowska zamieszkała Ćmińsk.

Z UP. STAROSTY
Tomasz Kubiś
WICESTAROSTA

